
COMUNE DI VALLE CASTELLANA
Provincia di Teramo

Loc. Capoluogo – Via Provinciale 64010 Valle Castellana (Teramo) - C.F. e P.I.: 00275030674
- telef. 0861-93130/93473      fax 0861-93557

Registro Generale n. 543 del 10-11-2020

 DETERMINAZIONI AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

N. 55 DEL 10-11-2020

Oggetto: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI POSTE
ITALIANE SPA PER SPESE POSTALI ANNO  2020

L'anno  duemilaventi addì  dieci del mese di novembre, il Responsabile del servizio
D'ANGELO CAMILLO

VISTA la determinazione n. 98 (RG) del 14-02-2020 con la quale si provvedeva ad
impegnare a favore di Poste Italiane Spa per le spese postali da sostenere durante l’anno 2020,
la somma presunta complessiva di €  1000,00;

DATO ATTO  che  l’impegno assunto precedentemente con la summenzionata determina
risulta essere insufficiente, poiché, entro la fine dell’anno dovranno essere inviate diverse
raccomandate per notificare ai contribuenti gli accertamenti dei tributi in corso;

RITENUTO opportuno per le motivazioni sopra esposte, di integrare il precedente
impegno di spesa, per complessivi € 2000,00 mediante imputazione ai seguenti capitoli del
corrente esercizio finanziario che presentano la sufficiente disponibilità come segue:

• € 2.000,00 al Cap. 82/3 “Spese illuminazioni, riscaldamento, postali, telefoniche”;

DATO ATTO che è stato acquisito in merito il seguente numero C.I.G. ZE32BFECAB

VISTO che Poste Italiane Spa risulta regolare ai fini del DURC rilasciato in data
20-10-2020

 RITENUTO, pertanto, alla luce di quanto sopra esposto, di integrare il precedente impegno
di  € 2.000,00 a favore di Poste Italiane spa;



D E T E R M I N A

La presente narrativa  forma parte integrante e sostanziale del presente atto e ne costituisce
motivazione, ai sensi e per gli effetti dell’art.3 della legge 7-8-1990,n.241;

1) Di approvare l’integrazione del  precedente impegno di spesa assunto con
determinazione n. 98 (RG) del 14-02-2020 a favore di Poste Italiane Spa per la somma
complessiva di € 2.000,00

2) Di dare atto che si provvederà al pagamento mensile delle spese postali dietro
presentazione di regolare fattura da redigere in base alla normativa vigente;

3) Di integrare  il precedente impegno per le ragioni di cui in premessa,  per la totale somma
di  € 2.000,00 mediante imputazione ai seguenti capitoli del corrente esercizio finanziario che
presentano la sufficiente disponibilità;

 
 

ANNO COD. BILANCIO    

2020 
 

01.11-1.03.02.16.002 
 

   

CAP  DESCRIZIONE IMPORTO 

82.3  
“Spese illuminazione 
riscaldamento,postali  telefoniche e altri beni di 
consumo-Prestazione di servizi”- 

     
€  2.000,00 

 N. ACC./IMP.  TIPO DI FINANZIAMENTO  

 
Impegno n.  
 

 Bilancio comunale 

 

 

6) Dare atto che il numero CIG acquisito è il seguente: ZE32BFECAB;

7) Dare atto che Poste Italiane spa risulta regolare ai fini del DURC;

2



3



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DI AREA
D'ANGELO CAMILLO D'ANGELO CAMILLO

__________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
D'ANGELO CAMILLO

E’ copia conforme all’originale emesso da questo ufficio.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
D'ANGELO CAMILLO

___________________________________________________________________________
Il presente provvedimento viene trasmesso in copia al sindaco, al Segretario Comunale ed al
Responsabile del Servizio Albo Pretorio per la pubblicazione per 15 gg.
Valle Castellana,  __________________
_______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
N………………….. di pubblicazione registro Albo Pretorio.
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dalla
data del            al           .
Viene altresì pubblicata dalla medesima data, e per 15 giorni consecutivi, su sito web
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, co.1, della L. 18/06/2009
n.69).

Valle Castellana,

IL RESP.SERVIZIO ALBO PRETORIO
Di Saverio Giovanni

4


